

NOMBRE RUBRO	APROPIACIÓN INICIAL	MODIFICACIONES	APROPIACIÓN VIGENTE	SUSPENSIONES	APROPIACIÓN DISPONIBLE	RECAUDOS MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN	RECONOCIMIENTOS MES	RECONOCIMIENTOS ACUMULADOS
INGRESOS	\$ 53.997.614.000	\$ -	\$ 53.997.614.000	\$ -	\$ 53.997.614.000	\$ 4.526.433.091	\$ 13.548.043.235	\$ 40.449.570.765	25,09%	\$ 4.526.433.091	\$ 13.548.043.235
INGRESOS CORRIENTES	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.455.472.897	\$ 13.378.523.820	\$ 40.539.090.180	24,81%	\$ 4.455.472.897	\$ 13.378.523.820
INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.455.472.897	\$ 13.378.523.820	\$ 40.539.090.180	24,81%	\$ 4.455.472.897	\$ 13.378.523.820
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.455.472.897	\$ 13.378.523.820	\$ 40.539.090.180	24,81%	\$ 4.455.472.897	\$ 13.378.523.820
VENTA EN ESTABLECIMIENTOS DE MERCADO	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.455.472.897	\$ 13.378.523.820	\$ 40.539.090.180	24,81%	\$ 4.455.472.897	\$ 13.378.523.820
Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.455.472.897	\$ 13.378.523.820	\$ 40.539.090.180	24,81%	\$ 4.455.472.897	\$ 13.378.523.820
RECURSOS DE CAPITAL	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 70.960.195	\$ 169.519.415	-\$ 89.519.415	211,90%	\$ 70.960.195	\$ 169.519.415
RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 70.960.195	\$ 169.519.415	-\$ 89.519.415	211,90%	\$ 70.960.195	\$ 169.519.415
Depósitos	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 70.960.195	\$ 169.519.415	-\$ 89.519.415	211,90%	\$ 70.960.195	\$ 169.519.415